

# Kuopion kaupungin kuntarahoitus Kuopion Palloseura ry:n Hyvä veto! -hankkeelle (Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelma)

Kaupunginhallitus 23.10.2023 § 301

6802/00.01.05/2023

Valmistelijat / lisätiedot:  
Sirpa Lätti-Hyvönen, strategiajohtaja  
puh. 044 718 2132  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

## Päätösehdotus

kaupunginjohtaja Soile Lahti

Kuopion kaupunki osallistuu KuPS ry:n Hyvä Veto! -hankkeen kustannuksiin ajalla 1.1.2024-31.12.2026 enintään 10 %:n kuntarahoitusosuudella hyväksytyistä kokonaiskustannuksista.

## Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

## Selostus

Kuopion Palloseura ry (KuPS ry) on hakemassa EAKR- rahoitusta Etelä-Savon ELY-keskukset koordinoitavaksi jalkapallon ympärille koottavaa palveluekosysteemiä. Palveluekosysteemin toiminta perustuu alueellisten pk-yritysten liiketoiminnan kehittämiseen yhteistyössä KuPS ry:n ja muiden verkoston jäsenten kanssa. Hyvä veto! hankkeen suunniteltu toteutusaika on 3 vuotta ajanjaksolla 1.1.2024-31.12.2026.

Kuopion kaupunki on viime vuosina panostanut voimakkaasti jalkapallo-olosuhteiden parantamiseen, joten alue on valmis mittavien jalkapallotapahtumien järjestämiseen. KuPS ry:ssä harrastaa jalkapalloa noin 2500 lasta, nuorta ja aikuista. Se koskettaa isoa osaa paikallisia perheitä ja heidän jälkikasvuun.

Harrastusurheilun ympärillä järjestetään paljon tapahtumia, joiden yhteyteen on mahdollista rakentaa nykyistä monipuolisempi kattaus eri yritysten ja toimijoiden tarjoamia palveluja ja tuotteita. Tähän mennessä tätä ei ole kehitetty eikä toteutettu koordinoitusti. Myös toiminnan vaikuttavuutta määrittävämittaristo puuttuu.

KuPS ry toteuttaa varsinaiset jalkapallotapahtumat ja tarjoaa niiden yhteydessä yrityksille ja muille seuroille/yhdistyksille mahdollisuuden olla mukana palveluntuottajina. Toimintaan liittyy voimakkaasti myös uusien tuotteiden innovointi, mahdollinen yhteistyö eri yritysten kesken, tapahtumien brändäys ja niihin liittyvä kattava viestintä ja markkinointi.

Hankkeen kohderyhmänä ovat Kuopion kaupunki ja alueen yritykset. Välillisinä kohderyhminä 3. sektorintoimijat mm. toiset urheiluseurat, järjestöt ja yhdistykset.

Hankehakemuksen mukaan kolmevuotisen hankkeen kokonaisbudjetti on noin 345 786 euroa, mistä EAKR-osuus on 276 627 euroa (80%) ja omarahoitusosuus (20%). KuPS ry hakee Kuopion kaupungilta 34 581 euroa (11 527 euroa/v) KuPS ry:n omarahoitusosuuden osittaiseen kattamiseen.

KuPS ry perustelee kaupungin osallistumista rahoitukseen seuraavasti:

- alueellinen hyöty (ympärivuotiset toistuvat tapahtumat)
- yhteismarkkinointia kaupungin, KuPS ry:n ja yritysten kanssa kansallisesti ja kansainvälisesti
- lisääntynyt turismi ja sen myötä alueelle jäävän rahan kasvu
- pitovoima ja vetovoima lisääntyy mm. opiskelijoiden ja uusien työntekijöiden houkuttelemisessa alueelle
- alueen maine hyvänä tapahtumapaikkana kasvaa (Suomen vieraanvaraisin kaupunki)
- yhteistyö eri toimijoiden välillä lisääntyy
- alueen yrityksillä on mahdollisuus kehittää ja pilotoida uusia tuotteita ja palveluja
- riskittömästi osana rakennettavaa palveluekosysteemiä ja kasvattaa sen myötä osaamistaan/liikevaihtoaan

Strategiajohtajan esitys:

KuPS ry:n hanke hyödyntää Kuopion kaupungin toteuttamia jalkapalloolosuhteita ja kehittää kaupungin tapahtumatoimintaa. Hankkeessa uutta ja innovatiivista on kytkeä ekosysteemin kautta jalkapallotapahtumiin vahvemmin alueen muut toimijat, erityisesti yritykset. Hankkeessa syntyvä osaaminen ja toimintamalli on siirrettävissä myös muuhun tapahtumatoimintaan.

Kuopion näkökulmasta katsottuna hankkeen keskeisinä hyötyinä ovat alueelle jäävän matkailutulon kasvu, pk-yritystoiminnan kehittyminen ja toisaalta kaupungin positiivinen näkyvyys. Toisaalta hanke voi edistää jalkapallon harrastajamäärien kasvua ja sitä myötä lasten ja nuorten liikkumisen lisääntymistä.

Hanke on Kuopion strategian mukainen ja tukee strategian tavoitetta: Edistämme monimuotoista kaupunkikulttuuria, tapahtumia ja matkailua.

Hankerahoituksen lisäksi KuPS ry tulee erikseen hakemaan tapahtuman/tapahtumien järjestämiseen tapahtuma-avustusta.

Esitän, että Kuopion kaupunki osallistuu KuPS ry:n Hyvä veto! -hankkeen kustannuksiin ajalla 1.1.2024-31.12.2026 10 prosentin kuntarahoitusosuudella (enintään 34 587 euroa) hyväksytyistä kokonaiskustannuksista.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

**Liitteet**

Vaikutusten ennakoarviointi Hyvä Veto -hanke

KuPS ry:n esitys Kuopion kaupungille

KuPS ry Hyvä veto-hankehakemus\_versio 21.9.2023